販売店各位
2021 年 10 月 29 日

DEALER INFORMATION

FANTIC アパレル・グッズ新製品のご案内

　日頃はファンティック製品の拡販、ならびにアフターセールス業務にご尽力いただ

き誠に有難うございます。

この度、イタリアのファンティック・モーター社より新製品のアパレル・グッズが発

売されましたのでご案内いたします。是非ともファンティック製品の拡販やコーナーの

充実にお役立てください。また、SNS などでもご紹介いただきたく、お願い申し上げます。

モータリスト合同会社
〒144-0055　東京都大田区仲六郷 2-41-8
TEL：03-3731-2388　FAX：03-3731-2389

新製品モト・ジャージ

ファンティック・オリジナルのモト・ジャージが新登場。人気のプレミアム・トレールモ
デル XEF シリーズはもちろん、キャバレロシリーズにも似合うシンプルなデザインになっ
ています。どのモデルも両脇・内袖の部分がメッシュ加工され、放熱性も抜群。両袖には
「FANTIC」のロゴがあしらわれています。ファンティックなどの広告を手掛けるアーティ
ストの加藤ノブキ氏が、以前雑誌のコラムでモトクロスジャージを普段着としてコーディ
ネートしてみるのもアリかも知れない。と語っていました。そんな話を聞くと、これか
ら街でモト・ジャージを着た人を見る機会が増えるかも知れないと期待しますね。今回

希望小売価格：9,900円 ( 消費税 10％込み )

FANTIC ロゴ黒モト・ジャージ
品番：TEES600FAN01　S サイズ
品番：TEES600FAN02　Mサイズ
品番：TEES600FAN03　L サイズ

CABALLEROロゴ黒モト・ジャージ
品番：TEES650CAB01　S サイズ
品番：TEES650CAB02　Mサイズ
品番：TEES650CAB03　L サイズ

CABALLEROロゴ赤モト・ジャージ
品番：TEES600CAB01　S サイズ
品番：TEES600CAB02　Mサイズ
品番：TEES600CAB03　L サイズ

紹介の商品はファンティック販売店また
はモータリスト・ファクトリー、オンラ
インショップで購入が可能です。

FANTIC バックパック
品番：8765005
伸縮性のあるバンジーコードやチェスト
ストラップ付きのバックパック。

希望小売価格：10,560円

ファンティック・グッズ

FANTIC フラップ型リュック
品番：8766005
フラップ式なので収納容量が変更できる
ため、急に荷物が増えても安心です。

希望小売価格：9,020円

FANTIC トートバッグ
品番：8756005
薄手のトートバッグはコンパクトにたた
め、エコバッグとしても活躍。

希望小売価格：660円

CABALLERO バンドキャップ
品番：8763005
キャップやマウスガード、ネックウォー
マーなど様々なスタイルで活用できます。

希望小売価格：2,530円

※価格は全て税込です

FANTIC マグカップ・CABALLERO マグカップ
品番：8757005(FANTIC)・8758005(CABALLERO)
中央にそれぞれ FANTIC・CABALLERO のロゴが配置された大容量の陶器製マグカップ。化
粧箱つきなので、バイク好きの仲間などへのプレゼントにもピッタリです。

希望小売価格：1,210円

FANTIC ウォーターボトル
品番：8754005
キャップにカラビナが付いたウォーター
ボトル。着脱しやすい場所につければす
ぐ飲めて便利です。（化粧箱付き）

希望小売価格：2,420円

※価格は全て税込です

新製品アパレル・グッズ注文書

希望小売価格：9,900円

FANTIC ロゴ黒モト・ジャージ
品番：TEES600FAN01　S サイズ
品番：TEES600FAN02　Mサイズ
品番：TEES600FAN03　L サイズ

CABALLEROロゴ黒モト・ジャージ
品番：TEES650CAB01　S サイズ
品番：TEES650CAB02　Mサイズ
品番：TEES650CAB03　L サイズ

CABALLEROロゴ赤モト・ジャージ
品番：TEES600CAB01　S サイズ
品番：TEES600CAB02　Mサイズ
品番：TEES600CAB03　L サイズ

FANTIC バックパック
品番：8765005

希望小売価格：10,560円
FANTIC フラップ型リュック
品番：8766005

希望小売価格：9,020円

FANTIC トートバッグ
品番：8756005

希望小売価格：660円

CABALLERO バンドキャップ
品番：8763005

希望小売価格：2,530円

FANTIC マグカップ
品番：8757005(FANTIC)
CABALLERO マグカップ
品番：8758005(CABALLERO)

希望小売価格：1,210円

FANTIC ウォーターボトル
品番：8754005

希望小売価格：2,420円

ご注文は03-3731-2389または info@motorists.jp へお願いいたします。

販売店名：

住所：

電話番号：

ご担当者：

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

枚

個

個

枚

枚

個

個

個

※価格は全て税込です